
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Krajny w Złotowie 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz §10 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 
29 grudnia 2016 roku, poz. 8395 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się radnego Ryszarda Pacholika do reprezentowania Gminy Lipka w Związku Gmin 
Krajny w Złotowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04A41F-1996-4A90-A37C-514F5596A6CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY LIPKA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


